
受検生・保護者の皆様へ  

新入生制服リユースの無料提供のお知らせ 

県立豊見城高校 PTA では、在校生や卒業生の皆様から提供いただいた制服を、新入生の皆様に

リユースするプロジェクトを企画しました。このプロジェクトは、環境保護や経済的負担の軽減

を目的としており、皆様のご協力により成り立っております。  

提供日時: 2025 年 3 月１８日（火）１０：００～１３：００ ※合格発表日  

提供場所: 体育館２階（武道場） 奥側 ※手前は指定体育着注文（9:00～12:00） 

提供対象: 制服（ブレザー、シャツ、スカート、ズボン）  

注意事項:  

1. クリーニング: 提供いただく制服は、事前にクリーニングを行っておりませんので、必要

に応じてご自身でクリーニングをお願いいたします。 

 2. 状態: 提供する制服は、状態が良好なものを厳選しておりますが、ご希望の状態・ｻｲｽﾞ等

に応えられない場合があります。ご了承ください。 

連絡：『令和 7 年度 豊見城高校 制服販売店 及び 購入方法』受検日 2/14（特色選抜）、

または、3/5（一般選抜）で配付した封筒の中に入っている資料です。 

おさがりｽｶｰﾄやﾘｻｲｸﾙ品は丈が体型にあったｻｲｽﾞなのか、下記の確認期間内に実物を持参

して生徒指導部にて確認をもらってください。 

  ・生徒指導部でのｽｶｰﾄおさがり確認期間 ３月１８日（火）14:00～16:00 

                     ３月１９日（水）13:00～14:00 

 

PTA は、保護者と教職員が協力し、学校生活をより良くするための活動を行っています。 

今回の制服リユースプロジェクトもその一環であり、皆様のご理解とご協力をいただけること 

を心よりお願い申し上げます。PTA 活動へのご参加、ご理解とご協力を賜りますようお願い 

申し上げます。  

2025 年３月１７日  

県立豊見城高等学校 PTA 会長 新垣 龍治                                             

総務部長 酒見 恭子 


